Учетный номер_____

Директору НРМОБУ

«Каркатеевская СОШ»

Э.В.Швецову

от ___________________________________
(Ф. И. О. родителя/законного представителя)

_____________________________________

зарегистрированного по адресу __________

_____________________________________

проживающего по адресу _______________

_____________________________________

Контактный телефон ___________________

Электронная почта ____________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф. И.О. ребенка)

«_____»  _________________ 20 ______г. рождения, зарегистрированного по адресу

_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

в ________ класс.

Уведомляю о наличии/отсутствие права внеочередного, первоочередного или

преимущественного приема.

____________                              _______________________                   __________________
         дата                                                                                  (Ф.И.О)                                                            (подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________

__________________________________________________________________ обучение на

русском языке и изучение родного _________________ языка и литературного чтения на

родном ________________________ языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»,

ознакомлен(а).

____________                              _______________________                   __________________
         дата                                                                                  (Ф.И.О)                                                            (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.  Копия паспорта родителя (законного представителя).

2.  Копия свидетельства о рождении ребенка.

3.  Копию документа о регистрации ребенка  по месту жительства.

4.  ___________________________________________________________________________

5.  ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________________

9. ___________________________________________________________________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации обучения и воспитания ____________________________________________

при оказании муниципальной услуги.

____________                              _______________________                   __________________
         дата                                                                                  (Ф.И.О)                                                            (подпись)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Учетный номер_______

Заявление принял ______________/__________________/___________________
                                                  Должность                      подпись                         расшифровка подписи

« __ » _______________ 20 __ года